
                                                             
 

UCHWAŁA Nr I/9/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

  
z dnia 6 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 
Na podstawie § 101 ust. 2 Statutu Gminy Ryńsk (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 

poz. 5649) uchwala się, co następuje:   
 
 § 1. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się Pana 
radnego Kamila Radzkiego. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 


